муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Никольская средняя общеобразовательная школа»

Солнцевского района Курской области

П Р И К А З

от 01.09.2020 г.                                                                                                       № 1-143/2

О создании Комиссии по контролю за организацией питания учащихся МКОУ

«Никольская СОШ» Солнцевского района Курской области

На основании Положения о родительском контроле за организацией питания

обучающихся, утвержденном приказом от 01.09.2020г №1-143/1, представления

Управляющего Совета (протокол от 10.09.2020г. №2) о включении в состав Комиссии

родителей (законных представителей ) обучающихся и с целью осуществления  контроля

за организацией  горячего питания      со стороны родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Комиссию по контролю за организацией питания учащихся в составе пяти

человек:

директор школы-Кульпинова С.Г.;

заместитель директор-Соловьева Т.А;

родители (законные представители) учащихся –

Сороковых Н.В., Зиновьева И.В., Березина Т.В.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.